РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

СА Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОС, С * . №

КАР АР

О внесении изменений в состав
Общественного совета при Главе Сабинского
муниципального района по улучшению
инвестиционного климата

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
Общественного совета при Главе Сабинского муниципального района по
улучшению инвестиционного климата

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при Главе Сабинского
муниципального района по улучшению инвестиционного климата (далее -
Общественный совет), утвержденный постановлением Главы Сабинского
муниципального района от ^8.11.2014 № 182-п (в редакции от 07.12.2017 № 208-
п) «Об образовании Общественного совета при Главе Сабинского
муниципального района по улучшению инвестиционного климата» следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава Общественного совета Гасимова Р.М.
1.2. Включить в состав Общественного совета Багманова Марата

Мансуровича - заместителя Руководителя Исполнительного комитета по
экономике - начальника отдела экономики.

1.3. Уточнить должность Ишниязова М.Р. - Руководитель
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района, заместитель
председателя Общественного совета.

СОСТАВ
Общественного совета при Главе Сабинского муниципального района по

улучшению инвестиционного климата от 28.11.2014г. №182-п (в редакции от. 07.12.2017 № 208-п)
Минниханов Р.Н. Глава Сабинского муниципального района, председатель Общественного

совета;
Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального

район, заместитель председателя Общественного совета;
Кутдусов И.И. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета Сабинского

муниципального района по инвестиционному и территориальному развитию-
начальник отдела по инвестиционному развитию, секретарь Общественного
совета;

Члены Общественного совета:

Апсалямов Г.Х. Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России
№10 по РТ (по согласованию);

Багманов М.М. Заместитель Руководителя Исполнительного комитета по экономике -
начальник отдела экономики;

Габтерахманов Д. Р. Директор ГКУ «Центр занятости населения Сабинского района» (по
согласованию);

Галиуллин А.М. Председатель Палаты имущественных и земельных отношений Сабинского
муниципального района;

Зиятдинова Р.Г. Начальник Межмуниципального отдела по Сабинскому и Тюлячинскому
районам Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Республике Татарстан (по согласованию);

Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального района;

Сунгатов Ш А. Председатель Финансово-бюджетной палаты Сабинского муниципального
района;

Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета
Сабинского муниципального района;

у
Хасанов Р.М. Заместитель Главы Совета Сабинского городского поселения Сабинского

муниципального района РТ (по согласованию);

Гараев А.Н. Г лава Шеморданского сельского поселения (по согласованию);

Гатиятуллин А.Х. Глава Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района
РТ (по согласованию);

Шамсиев Т.Р. Глава Юлбатского сельского поселения Сабинского муниципального района
РТ (по согласованию);

Галиева Г.З. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гарипов М.Г. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Каримуллин Р.К. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Мубаракзянов И.Ф. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Муртазин Н.В. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Харисова Я.М. Индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Гаянов Н.Х. КФХ «Гаянов Н.Х.» (по согласованию);

Кожанов Т.В. Директор ООО «Лукоз Саба» (по согласованию);

Тимергалиев Р.Н. Директор ООО «Моно -  Строй» (по согласованию);
Усманов Э.Р. Директор ООО «СМиТ» (по согласованию).

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06. о*.

КАР АР

№

Саба муниципаль районы Башлыгы
каршындагы инвестицион климатны яхшырту
буенча Ижтимагый совет составына узгэрешлэр
керту турында

Саба муниципаль районы Башлыгы каршындагы инвестицион климатны
яхшырту буенча Ижтимагый советныц кайбер затларыныц вазыйфаларыннан
китулэре Ьэм яца вазыйфага билгелэнулэре сэбэпле

КАР АР БИРЭМ:

1. Саба муниципаль районы Башлыгыныц “Саба муниципаль районы
Башлыгы каршындагы инвестицион климатны яхшырту буенча Ижтимагый
совет оештыру турында”гы 28.11.2014 ел 182-п номерлы карары белэн
(07.12.2017 ел 208-п номерлы карары редакциясендэ) расланган (алга таба -
Ижтимагый совет) составына тубэндэге узгэрешлэрне кертергэ:

1.1. Ижтимагый совет составыннан Р.М. Гасыймовны чыгарырга;
1.2. Идтимагый совет составына БаЬманов Марат Мансур улын - Саба

муниципаль районы Башкарма комитеты Житэкчесенец икьтисад буенча
урынбасары - икътисад булеге начальнигын - кертергэ;

1.3. Комиссия эгъзасы М.Р. Ишниязовныц вазыйфа атамасын дореслэргэ -
Саба муниципаль районы Башкарма комитеты Жцтэкчесе, РЬ ктим агы й совет
рэисе урынбасары.